[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от   09.12.2021  № 77

д. Федорково

Об утверждении границ территорий

в Федорковском сельском поселении,

на которых осуществляется

территориальное общественное

самоуправление

              Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Федорковского сельского поселения и Положением  о территориальном общественном самоуправлении в Федорковском сельском поселении утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения от 26.12.2012 № 102

Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:

             1. Утвердить границы территории в Федорковском сельском поселении, на которой  осуществляется территориальное общественное самоуправление согласно Приложения.

             2.  Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения.

Глава сельского поселения     В.А. Борисов
Утверждены

решением Совета депутатов

сельского поселения

от 09.12.2021  № 77

Границы

территории в Федорковском сельском поселении,

на которой  осуществляется территориальное общественное

самоуправление

	ТОС «Шпаленки»
	-  д. Федорково ул. Старорусская, ул. Садовая, пер. Садовый, ул. Новая, пер. Новый, ул.Комсомольская,  ул. Красноармейская, ул. Мира , ул. Рабочая №№ домов 1,3, 5,7,9,11, 13,15,17,18    с  дома №20 по  дом № 46 включительно, кладбище советских воинов, расположенное на территории гражданского кладбища д. Федорково пер. Рабочий з/у 2.

__________________________________________